
案件
区分

委託R. 4 445 午前10時00分
神中西鳥羽線道路詳細設計業務委託(22-
102105)

2,110,000円 令和 5年 3月15日 鯖江市　鳥羽町　地係 土木課

入札時刻 件名 設計金額（税抜）

工事

R. 4 1196 午前09時55分 道路橋定期点検業務委託その5(22-101105) 2,170,000円 令和 5年 3月15日 鯖江市内一円 土木課 委託

R. 4 1194 午前09時50分 水落橋上部工塗装塗替工事(21-101011) 2,050,000円 令和 5年 2月15日
鯖江市　水落町3丁目
地係

土木課

案件番号 履行期限 履行場所 担当課

令和 4年10月27日(木) 入札予定一覧表
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 予定工期 工事場所 担当課
案件
区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）


